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Yabancılar Pay Piyasasında Aralık ayında Sınırlı Alıcılı Konumda Yer Aldılar. 

Borsa İstanbul tarafından yayımlanan Pay Piyasasında Yabancı Yatırımcı İşlemleri verilerine göre 2024 yılı 
Aralık ayında yabancılar 21 milyar 963 milyon 281 bin 566 dolar tutarında alış yaparken, 21 milyar 945 milyon 
465 bin 789 dolar tutarında satım gerçekleştirdiler. 2024 yılı Aralık ayında yabancıların net alım işlemleri 17,815 
milyon dolar oldu. Yabancıların toplam işlem hacmi Aralık ayında 43 milyar 908 milyon 747 bin 355 dolar olarak 
kaydedildi. Yabancılar, 2024 yılı genel toplamında yabancılar 3 milyar 1 milyon 762 bin 889 dolar tutarında net 
satış gerçekleştirdiler. 

Yabancıların 2024 yılı Aralık ayında en fazla alım yaptıkları ilk beş pay senedi THYAO, AKBNK, YKBNK, ASELS 
ve TCELL olurken, nette en fazla satım yaptıkları ilk beş pay senedi KCHOL, EREGL, PGSUS, GARAN ve TURSG 
olarak gerçekleşti. 
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Risk Uyarısı 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri 
dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme 
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak  yorumlanmamalıdır. Hiçbir 
şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım 
kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak 
anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya 
çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


